
UCHWAŁA NR 22/VII/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku poz. 506), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić zapis tabelki w § 1 uchwały nr 14/VI/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 26 marca 2019 roku  
w sprawie zmian budżetu gminy Boronów  na 2019 rok w następujący sposób: 

jest:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody ogółem 771 216,00 771 216,00

§ 950 wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6

771 216,00 771 216,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 771 216,00

Winno być:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody ogółem 771 216,00 771 216,00

§ 950 wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6

771 216,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 771 216,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 47B6F7D5-C84E-4A83-B6DC-9757D66C5D32. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 47B6F7D5-C84E-4A83-B6DC-9757D66C5D32. Podpisany Strona 2




